修订版 1.5 5/15 版权所有 © 2015 by Silicon Laboratories Si8220/21
本文中的信息涉及正在开发中的产品。 其特性和规格可能随时改变，恕不另行通知。
Si8220/21
0.5 和  2.5 安培  ISODRIVER 及光电输入
（2.5、 3.75 和  5.0 KVRMS）
特点
应用
安全法规认证

法规认证适用于额定值 3.75 kVRMS 的器件，其生产过程经过 1 秒的 4.5 kVRMS 测试。
法规认证适用于额定值 5.0 kVRMS 的器件，其生产过程经过 1 秒的 6.0 kVRMS 测试。
详见第 22 页上的 "9. 订购指南 "。
Si8220/21
修订版 1.5 9
表 3. 绝缘和安全相关规格
参数 符号 测试条件
数值
单位WB
SOIC-16
NB
SOIC-8
额定空气间隙 （间隙） 1 L(IO1) 小 8.0 小 4.9 mm
额定外部追踪 （爬电） 1 L(IO2) 小 8.0 小
4.01 mm
小内间距 （内间隙） 0.014 0.014 mm
追踪阻抗
（耐漏电追踪指数）
PTI IEC60112 600 600 V
冲刷深度 ED 0.019 0.019 mm
阻抗 （输入到输出） 2 RIO 1012 1012
电容 （输入到输出） 2 CIO f = 1 MHz 2.0 1.0 pF
输入电容 3 CI 4.0 4.0 pF
注释：
1. 表中数值与额定爬电和间隙值对应，详见第 25 页上的 "12. 封装外形： 16 引脚宽体 SOIC" 和第 23 页上的 "10. 封装外
形： 8 引脚窄体 SOIC"。 VDE 认证的间隙和爬电限值：WB SOIC-16 封装为 小 8.5 mm， NB SOIC-8 封装为 小
4.7 mm。 UL 未在元件级认证上设置间隙和爬电 小值。 CSA 认证的间隙和爬电限值：NB SOIC-16 封装为 小
3.9 mm 和 WB SOIC-16 封装为 小 7.6 mm。
2. 为了确定阻抗和电容，将 Si82xx 转换为两端器件。 引脚 1–8 (1-4, NB SOIC-8) 一起短路组成第一个端子，而 9–16
(5-8, NB SOIC-8) 一起短路组成第二个端子。 然后测量两个端子间的参数。
3. 从输入引脚到接地点进行测量。
Si8220/21
10 修订版 1.5
表 4. IEC 60664-1 （VDE 0844 第 5 部分）额定值
参数 测试条件 规格
NB SOIC-8 WB SOIC-16
基本隔离组 材料组 I I
安装分类
额定主电压 < 150 VRMS I-IV I-IV
额定主电压 < 300 VRMS I-III I-IV
额定主电压 < 400 VRMS I-II I-III
额定主电压 < 600 VRMS I-II I-III
表 5. Si82xxC 的 IEC 60747-5-5 绝缘特性 *
参数 符号 测试条件
特性
单位WB
SOIC-16
NB SOIC-8
大工作绝缘电压 VIORM 891 560 V 峰值
输入到输出测试电压 VPR
方法 b1
（VIORM x 1.875 = VPR， 100%
生产测试， tm =
1 秒，部分放电 < 5 pC）
1671 1050 V 峰值
允许的 高过压 （瞬态过压，
tTR = 60 秒）
VTR 6000 4000 V 峰值
污染等级
（DIN VDE 0110，表 1）
2 2
TS， VIO = 500 V 下绝缘阻抗 RS >109 >109
* 注释 : 此隔离器仅适用于安全限值内的基本电气隔离。 安全值的保持通过保护电路保证。 Si82xx 提供 40/125/21 的气候分类。
Si8220/21
修订版 1.5 11
图 4. （WB SOIC-16）热降额曲线，依赖于符合 DIN EN 60747-5-5 的外壳温度安全限值
表 6. IEC 安全限值 1
参数 符号 测试条件
最高
单位
WB SOIC-16 NB SOIC-8
外壳温度 TS 150 150 °C
安全输入、输出或供电电流 IS JA = 140 °C/W (NB SOIC-8),

Si8220/21
22 修订版 1.5
9.  订购指南
表 14. Si8220/21 订购指南 *
新订购 零件号
(OPN)
订购选项
输入配置 峰值输出电流
（交叉引用）
UVLO 电压 绝缘额定值 温度范围 封装类型
Si8220BB-D-IS 光电输入 2.5 A
(HCPL-3120)
8 V，默认 2.5 kVrms –40 至 +125 °C SOIC-8
Si8220CB-D-IS 光电输入 2.5 A
(HCPL-3120)
10 V 2.5 kVrms –40 至 +125 °C SOIC-8
Si8220DB-D-IS 光电输入 2.5 A
(HCPL-3120)
12.5 V 2.5 kVrms –40 至 +125 °C SOIC-8
Si8220BD-D-IS 光电输入 2.5 A
(HCPL-3120)
8 V，默认 5.0 kVrms –40 至 +125 °C WB SOIC-16
Si8220CD-D-IS 光电输入 2.5 A
(HCPL-3120)
10 V 5.0 kVrms –40 至 +125 °C WB SOIC-16
Si8220DD-D-IS 光电输入 2.5 A
(HCPL-3120)
12.5 V 5.0 kVrms –40 至 +125 °C WB SOIC-16
Si8221CC-D-IS 光电输入 0.5 A
(HCPL-0302)
10 V 3.75 kVrms –40 至 +125 °C SOIC-8
Si8221DC-D-IS 光电输入 0.5 A
(HCPL-0302)
12.5 V 3.75 kVrms –40 至 +125 °C SOIC-8
* 注释 : 根据 JEDEC 行业标准分类和和峰值焊接温度，所有封装均符合 RoHS 要求，且峰值回熔温度为 260 °C。
所有设备均有 AEC Q100 认证。
可交换使用 “Si” 和 “SI”。
Si8220/21
修订版 1.5 23
10.  封装外形： 8 引脚窄体 SOIC
图 18 给出了 Si822x 的封装细节。 表 15 列出了图示中尺寸的值。
图 18. 8 引脚小外形集成电路 (SOIC) 封装
表 15. 封装示意图尺寸
符号
毫米
最低 最高
A 1.35 1.75
A1 0.10 0.25
A2 1.40 REF 1.55 REF
B 0.33 0.51
C 0.19 0.25
D 4.80 5.00
E 3.80 4.00
e 1.27 BSC
H 5.80 6.20
h 0.25 0.50
L 0.40 1.27
 0 8
Si8220/21
24 修订版 1.5
11.  焊盘图案： 8 引脚窄体 SOIC
图 19 列出了推荐的 8 引脚窄体 SOIC 中 Si822x 的焊盘图案细节。表 表 16 列出了图示中尺寸的值。
图 19. PCB 焊盘图案： 8 引脚窄体 SOIC
表 16. PCM 焊盘图案尺寸 （8 引脚窄体 SOIC）
尺寸 特点 (mm)
C1 导热垫列间距 5.40
E 导热垫行间距 1.27
X1 导热垫宽 0.60
Y1 导热垫长 1.55
注释：
1. 此焊盘图案设计基于 IPC-7351 图案 SOIC127P600X173-8N，用于密度级 B （焊盘突出中值）。
2. 所有显示的尺寸为 大材料情况 (MMC) 下且假设有 0.05 mm 的板卡制造公差。
Si8220/21
修订版 1.5 25

基础零件号
订购选项
（请参阅 “ 订购指南 ” 以获得更
多信息）
Si82 = ISOdriver 产品系列
C = 输入配置
2 = 光电输入类型
I = 输出峰值电流
0 = 2.5 A ； 1 = 0.5 A
U = UVLO 等级
A = 5 V ； B = 8 V ； C = 10 V ； D = 12.5 V
V = 隔离额定值
A = 1 kV ； B = 2.5 kV ； C = 3.75 kV ； D = 5.0 kV
线路 2 标记：
YY = 年份
WW = 工作周
由装配车间指定。与模具日期中的年份和工作周相对应。
TTTTTT = 制造代码 《装配采购单》中的制造代码。
线路 3 标记：
圆形 = 直径 1.5 mm
( 居中对齐 )
“e4” 无铅符号
原产地
ISO 代码缩写
TW = 台湾
Si82CIUV
YYWWTTTTTT
TW e4
Si8220/21
修订版 1.5 29
15.  顶部标记：8 引脚窄体 SOIC
图 23. 引脚窄体 SOIC 顶部标记
表 20. 引脚窄体 SOIC 顶部标记说明
线路 1 标记：
基础零件号
订购选项
（请参阅 “ 订购指南 ” 以获得更
多信息）
Si82 = ISOdriver 产品系列
C = 输入配置
2 = 光电输入类型
I = 输出峰值电流
0 = 2.5 A ； 1 = 0.5 A
U = UVLO 等级
A = 5 V ； B = 8 V ； C = 10 V ； D = 12.5 V
V = 隔离额定值
A = 1 kV ； B = 2.5 kV ； C = 3.75 kV ； D = 5.0 kV
线路 2 标记： TTTTTT 由装配承包商指定的制造日期代码。
线路 3 标记： 圆形 = 直径 1.1 mm
左对齐
“e4” 无铅符号
Si82CIUV
TTTTTT
YYWW e4
Si8220/21
30 修订版 1.5
文档修改列表
修订版 0.22 至修订版 1.0
 更新了表 2、 3、 4 和 5。
 更新了 “9. 订购指南 ” 。
 添加了 “ 器件标记 ” 部分。
修订版 1.0 至修订版 1.1
 已更新第 9 页上的表 5。
 已更新第 11 页上的表 8。
 已删除文字解说和图 17。
 已将第 21 页上的 “9. 订购指南 ”
中的所有封装更改为 MSL2A。
 已更新 “12。 封装外形：第 24 页上的
16 引脚宽体 SOIC。
 更新了第 25 页上的 "12. 封装外形： 16 引脚宽体 SOIC".
修订版 1.1 至修订版 1.2
 更新了第 4 页上的表 1 中的 CMTI 规范。
 更新了参见第 6 页上的图 1。
 更新了参见第 6 页上的图 2。
 添加了参见第 7 页上的图 3。
 更新了第 10 页上的表 5。
 在第 22 页上的表 14 中添加了 “ 注意 ”。
修订版 1.2 至修订版 1.3
 全文增加了对 AEC-Q100 认证的引用。
 将所有对 60747-5-2 的引用更改为 60747-5-5。
 全文增加了对 CQC 的引用。
 删除了所有对湿度敏感水平的引用。
修订版 1.3 至修订版 1.4
 更新了 表 14，订购部件号。
增加了修订版 D 订购零件号。
删除了之前修订版本的所有订购零件号。
修订版 1.4 至修订版 1.5
 更新了第 8 页上的表 2。
添加了合规认证 (CQC) 号码。
 更新了第 9 页上的表 3。
更新了侵蚀深度规格。
 更新了第 12 页上的表 8。
将 IO 替换为峰值输出电流 IOPK。
在第 12 页上的表 8 中添加了 TJ 规格。
 更新了参见第 17 页上的图 14。
 更新了参见第 18 页上的图 15。
 更新了参见第 18 页上的图 16。
 更新了第 22 页上的 "9. 订购指南 "。
更新了 AEC-Q100 注意部分。
Si8220/21
修订版 1.5 31
联系信息
Silicon Laboratories Inc.
400 West Cesar Chavez
Austin, TX 78701
电话： 1+(512) 416-8500